Winkhaus activPilot Concept Print-no. 996 000 106 / 0610 D - A - CH
Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG · August-Winkhaus-Str. 31 · D-48291 Telgte · T +49 (0) 25 04-921-0 · F +49 (0) 25 04-921-340    www.winkhaus.de
Getriebeschiene GAM
-  Mittiger Griffsitz
-  Dornmaß 15,5 mm
-  In der Beschlagnut klemmbar
-  Funktionsbauteile wie DFE und TFE nachrüstbar (siehe
Tabelle)
-  Bohr- und Fräsbild siehe Gruppe 15, Einbauzeichnungen
B-3-1
-  Rechts und links verwendbar
-  Sicherheitsschließzapfen als von Hand verstellbarer
Achtkantbolzen
-  Getriebeschlosskasten vom Falz her einfräsbar
-  Getriebeschlosskasten einbohrbar
-  Fenstergriffbefestigung mittels M5 x ..., DIN 965, 43 mm
Schraubabstand
-  Mittenfixierung serienmäßig
-  Lieferzustand ist die Drehstellung
-  Getriebehub ca. 37 mm bei Fenstergriffdrehung um 180°
-  Stulpbreite 16 mm
-  Kraft- und formschlüssig überlappende Systemverkettungen
ohne Stulpplatten
Artikelbezeichnung Artikel-Nr. Anwendungsbereich DFE TFE VPA1
Stück Typ
VPA2
Stück Typ
GAM.800 4926267 FFH 510 - 800 2 20 BD 400 EA
GAM.1050 4926268 FFH 710 - 1050 2 20 BD 360 EA
GAM.1050-1 4926269 FFH 710 - 1050 2 20 BD 360 EA
GAM.1400-1 4926291 FFH 900 - 1400 4 20 BD 360 L1
GAM.1400-2 4926292 FFH 900 - 1400 4 20 BD 360 L1
GAM.1800-2 4926295 FFH 1300 - 1800 6 10 BD 360 L1
GAM.2300-3 4938163 FFH 1800 - 2300 8 10 BD 360 L2
Getriebeschienen
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
53
11
Rahmenteile
12
Anschlaghilfen
13
Montageanleitung
14Justierung/
Wartung
15
Einbauzeichnungen
Scheren/
Scherenlager
Zusatzverriegelungen
Allgemeine
Produktinformationen
Flügellager/
Ecklager
Beschlagübersichten
Getriebeschienen
Eckumlenkungen
Oberschienen
Drehlager/
Kippbänder
Zubehör
3
Getriebeschienen